Remissorialesque litterae sive Archiepiscopo Cracovien, sive Cardinali 

Urbis Vicario ab hac Sacra Congregatione missae sunt ad construendos 

apostolica auctoritate processus super duplici mira sanatione. 

Pro iuridica harum apostolicarum inquisitionum vi, die 22 ianuarii 

a. 1936 editum est decretum, planum que factum est iter ad has perpen

dendas sanationes. 

Prior mira sanatio in urbe Krynica, in Archidioecesi Cracoviensi, 

die 3 septembris mensis a. 1922 evenit. 

Idae Henricae Turnau viduae Kopecka, annos natae quadraginta sex, 

ob osteomalaciae morbum roentgenianorum radiorum curatio fuit adhi

bita. Exinde graves ustiones in abdomine est passa. Altera ex his in 

15 ët 12 centimetra protendebatur, altera vero aliquantulo minus. Hae 

ustiones foetida saniemque manantia ulcera genuerunt, quae insanabilia, 

nisi quoque mortifera, a medicis sunt habita. Particula de B. Andreae 

Bobola reliquiis corpori apposita, eoque invocato, Ida statim ita conva-

luit, ut sine impedimento et infirmae sorori curas adhibere et Ecclesiam 

adire valuerit. Inspecto speculi ope abdomine nullum amplius ulcus vidit, 

manibus autem sensit ulcerum loca pelle contecta; id quod et medicus 

a curatione ita fuisse de visu comprobavit. Idem medicus, atque periti 

ab hac Sacra Congregatione deputati, sanationem hanc naturae vires 

excedere edixerunt. 

Altera sanatio in alma hac Urbe die 30 decembris a. 1933 contigit. 

Soror Aloisia Dobrzynska, e Congregatione Servarum Mariae V. Im

maculatae, acuta pancreatite, aliis morbosis stipata symptomatibus, 

laborabat, a qua non aliter, nisi forte per chirurgicum ferrum, sanari 

potuisset, uti medicus a curatione pluresque ab hac Sacra Congregatione 

delecti periti, collegialiter quoque coacti, pluribus etiam perspectis ra-

diographiis, nos edocent. Ferventes a consororibus aliisque ad B. Andreae 

patrocinium implorandum effusae sunt preces. Die 29 decembris morbus 

in sua gravitate saeviebat, die insequenti de sua malignitate adeo remi

serat, ut periti omnes sanationem iam tunc evenisse consentiant. 

De utraque hac mira sanatione die 17 martii mensis elapsi anni apud 

Revmum Cardinalem Petrum Segura y Sáenz, Causae Ponentem, ante

praeparatoria Congregatio coacta est, quam die 14 iulii mensis eiusdem 

anni Praeparatoria ad Vaticanas aedes, die vero 16 martii mensis huius 

anni Generalis coram Ssmo D. N. Pio Papa XI subsecutae sunt. In hac 
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postrema idem Revmus Cardinalis Ponens sen Relator Dubium proposuit 

disceptandum : An et de quibus miraculis constet post indultam Beato 

Andreae Bobôla ab Apostolica Sede venerationem in casu et ad effectum 

de quo agitur. Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consul

tores suam quisque mentem aperuerunt. 

Beatissimus vero Pater suam proferre sententiam in banc distulit 

diem, Dominicam quartam post Paschalia gaudia, Sancto Evangelistae 

Marco sacram. 

Ad Se itaque Sanctitas Sua Revmos Cardinales Camillum Laurenti, 

S. R. C. Praefectum, et Petrum Segura y Sáenz, Causae Ponentem seu 

Relatorem, nec non R. P. Salvatorem Natucci, Fidei Promotorem Gene

ralem, meque infrascriptum Secretarium arcessiri iussit; sacrosancto 

autem eucharistico sacrificio religiosissime litato, edixit : Constare de 

duobus miraculis, Beato Andrea Bobola intercedente, a Deo patratis; 

scilicet : De instantánea perfectaque sanatione tum Idae Kopecka a gravi 

ustione radiorum X, cum Sororis Aloisiae Dobrzynsha ab acuta pan

creatite. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. R. C. referri mandavit. 

Datum Romae, die 25 aprilis a. D. 1937. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

L . © S. 
A. Carinci, Secretarius. 

II 

NEAPOLITANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE CHRISTI-

NAE A SABAUDIA, REGNI UTRIUSQUE SICILIAE REGINAE. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum 

cum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem

perantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Mariae Christinae virtutes perpendenti ultro mentem 

subeunt Sapientis verba : Deus honoravit patrem in filiis (Eccli . , 3, 3) 

e t : Gloria filiorum patres eorum (Prov., 17, 6). Filiae enim, praecipue 

vero Christina, natu minima, quas piissimi coniuges Victorius Emma

nuel I Sardiniae Rex et Regina Maria Teresia genuerunt, tanta pietate 
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morumque integritate emicuere, ut anceps haereas an plus honoris pa

rentes ex tali sobole acceperint, an haec illustris sobóles ex parentibus 

universaque Sabauda prosapia. 

Cuius quidem prosapiae genus non solum fortissimis in bello gerendo 

ducibus atque egregiis in populo regendo viris floruit, sed, quod longe 

maius est, plures decurrentibus saeculis, viros ac mulieres protulit, 

qui, heroico virtutum christianarum exercitio, patriam ,atque Ecclesiam 

nobilitarunt. Praetermissis antiquioribus, qui ut Beati coluntur, proxi